
1/1

12. ledna 2023

Mladí lidé začínají umírat bez zjevné příčiny. Odborníci
doporučují, aby si udělali toto vyšetření

electropiknik.cz/viral/mladi-lide-zacinaji-umirat-bez-zjevne-priciny-odbornici-doporucuji-aby-si-udelali-toto-
vysetreni/2023/01

Od

jdavid
-

Lidem ve věku do 40 let se doporučuje, aby si nechali vyšetřit srdce,
jelikož jim může hrozit náhlé úmrtí. Syndrom náhlého srdečního
selhání je smrtelný pro všechny lidi, bez ohledu na to, zda se věnují
zdravému životnímu stylu života nebo ne.

Hrozí mimořádné riziko napadení klíštětem, varuje ČHMÚ

SADS je „zastřešující termín pro popis neočekávaných úmrtí u
mladých lidí“, uvedla The Royal Australian College of General
Practitioners, nejčastěji se vyskytujících u lidí mladších 40 let.

Příznaky zahrnují rodinnou anamnézu diagnózy náhlého
nevysvětlitelného úmrtí člena rodiny a mdloby nebo záchvaty během
cvičení, případně když pociťujeme hodně vzrušení či strachu.

článek pokračuje na další stránce.

 
 

https://electropiknik.cz/viral/mladi-lide-zacinaji-umirat-bez-zjevne-priciny-odbornici-doporucuji-aby-si-udelali-toto-vysetreni/2023/01/
https://electropiknik.cz/author/jdavid/
https://electropiknik.cz/viral/hrozi-mimoradne-riziko-napadeni-klistetem-varuje-chmu/2023/05/

